МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

31.07.2021       Донецк    № 318-ст

О зачислении студентами первого курса

по специальности «Стоматология»

на места за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

(протокол №19 от 31 июля 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы

обучения по специальности «Стоматология» на места за счет средств

физических и (или) юридических лиц:

1.1. граждан, которые постоянно проживают и зарегистрированы на

территории Донецкой Народной Республики:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1.  Иванова Софья Игоревна 106,10

2.  Верпека Ева Танвировна 105,80

3.  Дорошенко Владислав Александрович 105,60

4.  Александренко Ярослава Романовна 105,50

5.  Фиголь Ольга Владимировна 105,10

6.  Карпекина Екатерина Ивановна 104,60

7.  Арзуманян Карина Григорьевна 104,10

8.  Мхитарян Альберт Арменович 104,06

9.  Столярова Анастасия Артемовна 104,06

2

10.  Кононенко  Владислав Владимирович 103,56

11.  Баркова Анастасия Кирилловна 103,00

12.  Власенко Михаил Андреевич 102,40

13.  Домосенко Анна Дмитриевна 102,40

14.  Шатцкова Анастасия Александровна 101,90

15.  Усачева Кристина Александровна 101,72

16.  Марушков Александр Иванович 101,26

17.  Коваленко Денис Александрович 101,00

18.  Засько Елизавета Леонидовна 100,76

19.  Перлоухов Никита Игоревич 100,10

20.  Булейко Александр Васильевич 99,20

21.  Жиров Владислав Витальевич 98,96

22.  Фейгель Мария Максимовна 98,90

23.  Кущ Алина Александровна 98,10

24.  Мелешко Борис Александрович 98,00

25.  Митрюковский Игорь Владимирович 97,96

26.  Тоноян Эльмира Гамлетовна 97,76

27.  Фоменко Илья Денисович 97,50

28.  Синельникова Дарина Александровна 97,40

29.  Зубаха  Анастасия Вячеславовна 97,10

30.  Тимошенко  Артем  Дмитриевич 97,00

31.  Мисикова Ева Александровна 96,50

32.  Почепаев Максим  Анатольевич 96,50

33.  Борисов Юрий Олегович 96,34

34.  Менякина Анна Андреевна 95,88

35.  Николаева Ксения Сергеевна 95,00

36.  Бондаренко Антон Дмитриевич 94,78

37.  Пасечный  Марк Владимирович 94,40

38.  Трифонова Дарина Игоревна 94,30

39.  Гарбузова Варвара Эдуардовна 94,16

40.  Куликова Виктория Владимировна 94,12

41.  Филиндаш Иван Сергеевич 93,44

42.  Курышова Алина Алексеевна 93,40

43.  Сагайдачная Ксения Алексеевна 92,28

44.  Вязовская Юлия Сергеевна 91,92

45.  Фурдина Екатерина Витальевна 91,90

46.  Кондратенко  Илона  Игоревна 91,78

47.  Лагутина Ирина Сергеевна 91,52

48.  Передельская Владислава Алексеевна 91,28

49.  Попова Анастасия Владимировна 90,60

50.  Обмачевский Никита Константинович 88,22

51.  Голояд Никита Михайлович 87,60

52.  Ящук Евгений Анатольевич 86,68

53.  Абрашкин Родион Александрович 86,48

3

	П Р И К А З
	31.07.2021       Донецк    № 318-ст